[image: image1.wmf]
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                                 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013
Divulga o gabarito final das provas escritas do Edital de Processo Seletivo

Público n.º 002/2013, realizadas em 11 de maio de 2013.
A Prefeitura Municipal de Capão Alto e a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:
1 - Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 002/2013 resolve tornar público o Gabarito final das Questões Objetivas das Provas Escritas do Edital de Processo Seletivo Público nº 002/2013 realizada em 11/05/2013.
GABARITO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
NÍVEL SUPERIOR
X - ANULADA

Cargo 01 – PROFESSOR DE ARTES
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	X
	D
	X
	B
	D
	C
	A
	A
	B
	A
	A
	A
	C

Cargo 02 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	X
	D
	X
	B
	B
	A
	D
	D
	A
	A
	D
	B
	E

Cargo 03 – PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	X
	D
	X
	B
	B
	B
	C
	E
	E
	C
	E
	D
	C

Cargo 04 – PROFESSOR DE SÉRIE INICIAIS

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	X
	D
	X
	C
	D
	B
	A
	D
	D
	C
	D
	D
	C

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                                            PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

Cargo 05– FISIOTERAPEUTA
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	X
	D
	X
	C
	E
	D
	D
	A
	C
	A
	B
	C
	D

Cargo 06 – MÉDICO CARDIOLOGISTA
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	E
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	X
	D
	X
	D
	A
	E
	B
	D
	B
	E
	E
	E
	A

NIVEL MÉDIO
X - ANULADA

Cargo 07/08/ e 09 – MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	B
	A
	C
	B
	C
	E
	D
	A
	C
	A
	C
	B
	B
	C
	D
	D
	E
	E
	C

Cargo 10 – MONITOR EM INFORMÁTICA
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	B
	A
	C
	B
	C
	E
	D
	A
	B
	D
	C
	A
	X
	E
	E
	B
	X
	X
	A

ENSINO FUNDAMENTAL
Cargo 11/12 e 13 – AGENTE SAÚDE
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	B
	C
	E
	B
	D
	A
	D
	C
	B
	C
	E
	A
	E
	D
	C
	C
	E
	B

Capão Alto, 17 de maio de 2013
Presidente da Comissão Processo Seletivo